АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Выборгский район» Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2017 №4132

Об установлении норматива стоимости одного
квадратного метра общей площади жилья на 4
квартал 2017 года на территории
муниципального образования «Выборгский
район» Ленинградской области для расчета
размера субсидий и социальных выплат,
предоставляемых за счет средств областного
бюджета

Руководствуясь распоряжением комитета по строительству Ленинградской области
№552 от 04 декабря 2015 года «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета
по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат,
предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках
реализации на территории Ленинградской области федеральных целевых программ и
государственных программ Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на
4 квартал 2017 года на территории муниципального образования «Выборгский район»
Ленинградской области для расчета размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых
за счет средств областного бюджета в сумме 42 625 руб. (сорок две тысячи шестьсот двадцать
пять рублей), приложение.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг».
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Согласовано: Болучевский, Людвикова, Антонова, Сукончик
Разослано: дело, КФ, КЭиИ, отдел координации жилищных программ, газета «Выборг», портал

Расчет норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья
на 4 квартал 2017 года на территории МО «Выборгский район»

для расчёта размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых
за счёт средств областного бюджета:

№
п/п Наименование муниципального образования

Наименование
реквизитов

постановления

Ср.ст.кв.м
(руб.)

1 МО «Город Выборг» №4032 от 07.11.2017 43099

2 МО «Высоцкое городское поселение» №142 от 25.10.2017 42915
3 МО «Каменногорское городское поселение» №617 от 02.11.2017 43099

4 МО «Приморское городское поселение» №1139 от 02.11.2017 43099

5 МО «Рощинское городское поселение» №486 от 07.11.2017 43099

6 МО «Светогорское городское поселение» №531 от 24.10.2017 43099

7 МО «Советское городское поселение» №400 от 01.11.2017 43099

8 МО «Гончаровское сельское поселение» №475 от 24.10.2017 40330

9 МО «Красносельское сельское поселение» №337 от 31.10.2017 40369
10 МО «Первомайское сельское поселение» №566 от 01.11.2017 43099

11 МО «Полянское сельское поселение» №677 от 25.10.2017 43099

12 МО «Селезневское сельское поселение» №545 от 30.10.2017 43099

Ср ст квм (сумма по всем поселениям)
Ср_ст_квм (район) = N

Ср_ст_квм (район) = 511 505/ 12 = 42 625
Норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 4 квартал 2017 года
на территории МО «Выборгский район» составил 42 625 (сорок две тысячи шестьсот двадцать
пять) рублей.